disciplina sepivit, qua volenti animo amara duraque aliunde profecta 

sustinebat et sibi ipsi sponte inferebat; laeta crucis sarcinam gestabat et, 

terrestribus bonis despectis, caelestibus iugiter inhiabat. Ad eam respi

ciant Aequatorianae terrae incolae atque haud frustra ipsius tutela con

fisi, si eam bene colant, eius sequantur magisterium. Profecto non modo 

philosophiae et historiae institutis, sed cotidiano vitae usu manifesto 

patet morum legem et intemeratae conscientiae dictamina id praecipue 

esse, quo homines naturae suae convenienter vivant, veri nominis huma

nitatem et cultum adipiscantur, solidas familias Civitatesque condant. 

At vero animorum probitas, constantia, iustitiae studium, quo suum 

cuique tribuitur, amoris sui maligna cupiditate dempta, ad commune 

bonum comparandum strenue inclinata voluntas, virtutes denique omnes, 
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quae vi sacrificii oriuntur, confirmantur, vigent, fallaces vel labiles sunt, 

nisi in honore sit apud omnes religio et erga summum Deum, tantae legis 

latorem et vindicem, iugis cultus in pectoribus omnium insideat et operi

bus prodatur. Deprecatrice B. Marianna^ ac vobis, Venerabiles Fratres, 

hortantibus, Aequatoriani christifideles priscae memores gloriae, novo 

nisu religionis praecepta in publicos privatosque mores referre conten

dant et quidquid ab iis alienum est, contemnant et vitent. Sanctum sit 

ipsis fidem sacro baptismate datam exculta pietate et doctrina alere, 

domesticae consortionis vincula ad Evangelii dogma constituere, abiecto 

nuptiarum divortio, multorum maiorum fonte et origine, catholicarum 

scholarum iura fortiter tueri, veritatem in libertatem vindicare, quidquid 

est honestum, amabile, bonae famae semper persequi. Quodsi fauste ita 

contigerit, dilectae Nobis Aequatorianae genti novum exorietur christia

nae felicitatis aevum, quod unitatis concordia mutui amoris et reverentiae 

nexibus cives sociabit et ad praeclara incepta compellet. Quod ut ad vota 

Nostra obveniat, B. Mariannae rite invocato auxilio, copiosa lumina et 

auxilia a Deo sedulis precibus devocamus; inque horum coelestium mu

nerum pignus vobis, Venerabiles Fratres ac dilecti Fili i gregibusque ve

strae curae concreditis Apostolicam Benedictionem libenter impertimus. 

: Datum Romae apud Sanctum Petrum, die i mensis Septembris anno 

M D C C C C X x x x v , Pontificatus Nostri septimo. 

P IUS PP. XI I 

I I I 

AD EMUM P. D. FRANCISCUM TIT. SANCTAE CAECILIAE S. R. E. PRESBYTERUM